
UCHWAŁA NR VI/71/19
RADY GMINY LUBICZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz

Na podstawie art. 231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/42/19 Rady Gminy Lubicz z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Lubicz wprowadza się następujące zmiany:

1) Załącznik nr 2 do uchwały pod nazwą „Wykaz przedsięwzięć do WPF” otrzymuje brzmienie określone 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób określony 
w art. 63 ust. 1 Statutu Gminy.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy

Kazimierz Rybacki

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 1



Wykaz przedsięwzięć do WPF

Załącznik nr 1

28 luty 2019 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 66 535 499,00 20 878 967,00 9 403 988,00 8 035 756,00 3 396 311,00 1 671 887,00

1.a - wydatki bieżące 7 725 300,00 2 880 897,00 1 908 304,00 696 315,00 240 311,00 134 887,00

1.b - wydatki majątkowe 58 810 199,00 17 998 070,00 7 495 684,00 7 339 441,00 3 156 000,00 1 537 000,00

1.1

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa  
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z  
tego:

27 452 193,00 13 801 429,00 6 435 865,00 5 254 799,00 24 271,00 23 547,00

1.1.1 - wydatki bieżące 1 635 765,00 689 053,00 310 181,00 25 358,00 24 271,00 23 547,00

1.1.1.1 Aktywizacja w Klubie Integracji Społecznej „Nad Drwęcą” GOPS Lubicz 2018 2019 199 351,00 41 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 Klub Wsparcia Seniora „Nad Drwęcą” GOPS Lubicz 2018 2019 338 725,00 173 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 Klub Wsparcia Seniora w Kopaninie GOPS Lubicz 2018 2020 394 701,00 207 602,00 187 099,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4
Program "Erasmus+ - Nasza przyszłość naszym sukcesem" 2017-2019  
(SP Lubicz G.)

SP Lubicz Górny 2017 2019 132 941,00 49 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 Program „Erasmus+ Mobilność kadry edukacji szkolnej” 2017-2019 SP Młyniec 2017 2019 156 312,00 17 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 Proj. "Mali odkrywcy" ZEASiP w Lubiczu 2019 2020 246 721,00 163 251,00 83 470,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 Proj."Realizacja systemu innowacyjnej edukacji  w woj.Kuj.-Pom." Urząd Gminy Lubicz 2016 2020 7 185,00 1 886,00 1 886,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8
Wkład Gminy Lubicz w realizację projektu "EU-geniusz w naukowym  
labiryncie"

Urząd Gminy Lubicz 2018 2020 25 777,00 7 835,00 4 557,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 Wkład Gminy Lubicz w realizację projektu "EU-geniusz w świecie 3D" ZEASiP w Lubiczu 2019 2023 134 052,00 27 707,00 33 169,00 25 358,00 24 271,00 23 547,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 25 816 428,00 13 112 376,00 6 125 684,00 5 229 441,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa parków wiejskich w m.Grębocin,Krobia, Lubicz Górny, Złotoria Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 1 011 576,00 1 011 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 Budowa świetlicy w Młyńcu Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 1 021 882,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3
Poprawa bezpieczeństwa i komfortu życia mieszkańców oraz wsparcie  
niskoemisyjnego transportu drogowego poprzez wybudowanie dróg dla  
rowerów (Złotoria-Nowa Wieś-Lubicz G.)

Urząd Gminy Lubicz 2018 2020 2 138 400,00 1 512 716,00 625 684,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 Termomodernizacja budynku SP w Lubiczu Górnym Urząd Gminy Lubicz 2016 2019 5 909 874,00 4 568 128,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5
Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na obszarze  
Aglomeracji Lubicz

Urząd Gminy Lubicz 2018 2021 15 734 696,00 5 000 000,00 5 500 000,00 5 229 441,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 39 083 306,00 7 077 538,00 2 968 123,00 2 780 957,00 3 372 040,00 1 648 340,00

1.3.1 - wydatki bieżące 6 089 535,00 2 191 844,00 1 598 123,00 670 957,00 216 040,00 111 340,00

Strona 1 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1 1 301 000,00 1 265 000,00 1 229 000,00 1 193 000,00 1 157 000,00 1 120 000,00 1 084 000,00 1 050 000,00 1 051 000,00 1 701 000,00 1 587 000,00 1 554 000,00 1 391 909,00

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 1 301 000,00 1 265 000,00 1 229 000,00 1 193 000,00 1 157 000,00 1 120 000,00 1 084 000,00 1 050 000,00 1 051 000,00 1 701 000,00 1 587 000,00 1 554 000,00 1 391 909,00

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 301 000,00 1 265 000,00 1 229 000,00 1 193 000,00 1 157 000,00 1 120 000,00 1 084 000,00 1 050 000,00 1 051 000,00 1 701 000,00 1 587 000,00 1 554 000,00 1 391 909,00

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 2



L.p.
Limit 

zobowiązań

1 60 070 818,00

1.a 5 860 714,00

1.b 54 210 104,00

1.1 25 539 911,00

1.1.1 1 072 410,00

1.1.1.1 41 125,00

1.1.1.2 173 370,00

1.1.1.3 394 701,00

1.1.1.4 49 013,00

1.1.1.5 17 264,00

1.1.1.6 246 721,00

1.1.1.7 3 772,00

1.1.1.8 12 392,00

1.1.1.9 134 052,00

1.1.2 24 467 501,00

1.1.2.1 1 011 532,00

1.1.2.2 1 020 000,00

1.1.2.3 2 138 400,00

1.1.2.4 4 568 128,00

1.1.2.5 15 729 441,00

1.2 0,00

1.2.1 0,00

1.2.2 0,00

1.3 34 530 907,00

1.3.1 4 788 304,00

Strona 3 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 3



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.1.1
Diagnoza problemów społecznych i zagrożeń społecznych na terenie  
Gminy Lubicz

Urząd Gminy Lubicz 2018 2021 6 500,00 4 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Dowóz uczniów i dzieci do szkół na terenie Gminy Lubicz w roku  
szkolnym 2018/2019

ZEASiP w Lubiczu 2018 2019 444 600,00 255 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Dowóz uczniów niepełnosprawnych z terenu Gminy Lubicz do szkół w  
Toruniu wraz z opieką w roku szkolnym 2018/2019

ZEASiP w Lubiczu 2018 2019 84 500,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Leasing operacyjny samochodu ciężarowego dla ZDGMiK ZDGM i K 2017 2022 642 861,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 89 700,00 0,00

1.3.1.5 Leasing operacyjny samochodu osobowego Urząd Gminy Lubicz 2015 2019 134 122,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Leasing operacyjny samochodu osobowego Urząd Gminy Lubicz 2019 2023 120 000,00 15 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00 15 000,00

1.3.1.7 Leasing operacyjny samochodu osobowego dla GOPS GOPS Lubicz 2018 2021 105 000,00 30 600,00 30 850,00 11 300,00 0,00 0,00

1.3.1.8 Leasing operacyjny walca drogowego dla ZDGMiK ZDGM i K 2018 2023 631 700,00 96 340,00 96 340,00 96 340,00 96 340,00 96 340,00

1.3.1.9 Miejscowe plany zagospodarowania przestrzennego Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 227 422,00 88 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Monitoring budynków UG i konserwacja systemu monitorowania Urząd Gminy Lubicz 2017 2019 6 368,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Obsługa serwisowa kotłowni gazowych w budynkach  
administracyjnych Urzędu Gminy

Urząd Gminy Lubicz 2019 2021 18 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Projekt pn. "Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie  
województwa kujawsko-pomorskiego"

Urząd Gminy Lubicz 2017 2020 100 250,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 Remont ul. Mostowej w Lubiczu Dolnym ZDGM i K 2018 2019 490 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Transport publiczny zbiorowy ZDGM i K 2019 2020 1 670 000,00 810 000,00 860 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Lubicz Urząd Gminy Lubicz 2018 2021 170 712,00 57 982,00 55 233,00 27 617,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Wykonanie usług geodezyjnych Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 7 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 Zimowe utrzymanie dróg gminnych ZDGM i K 2019 2021 1 230 000,00 410 000,00 410 000,00 410 000,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 993 771,00 4 885 694,00 1 370 000,00 2 110 000,00 3 156 000,00 1 537 000,00

1.3.2.1 Budowa chodnika przy DW nr 646 w m. Brzeźno ZDGM i K 2017 2019 597 219,00 591 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Budowa ciągu pieszo-rowerowego Lubicz Dolny-Rogówko przy dr.  
pow. Nr 2010C Turzno-Rogówko-Lubicz Dolny

Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 313 000,00 310 294,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Budowa drogi Małgorzatowo Lub.D.(projekt bud.) ZDGM i K 2018 2020 122 720,00 20 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4
Budowa kanalizacji deszczowe w dr.gm. w Złotorii ul. 8 Marca na  
odcinku od ul. Szkolnej do ul. Toruńskiej

ZDGM i K 2018 2019 262 123,00 243 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 Budowa odcinka kanalizacji deszczowej ul. Lipowa w Lubiczu Dolnym ZDGM i K 2018 2019 178 263,00 167 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 Budowa ul. Nowej w Złotorii Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 523 000,00 518 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 Budowa ul. Słonecznej, Porannej i Lampkowskiego w Grębocinie ZDGM i K 2018 2020 1 605 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 Budowa ul. Szkolnej w Lubiczu Dolnym ZDGM i K 2018 2019 387 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Budowa ul. Zdrojowej i Bocznej w Lubiczu Górnym (projekt) ZDGM i K 2018 2019 179 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Oprac. dok. na kanalizację deszczowo-drenażową w Krobi - ul.  
Osiedlowa, Długa, Jaśminowa, Olszynowa, Okrągła, Orzechowa,  
Jodłowa, Owocowa

ZDGM i K 2018 2019 80 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 4



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 1 301 000,00 1 265 000,00 1 229 000,00 1 193 000,00 1 157 000,00 1 120 000,00 1 084 000,00 1 050 000,00 1 051 000,00 1 701 000,00 1 587 000,00 1 554 000,00 1 391 909,00

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 5



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.3.1.1 4 550,00

1.3.1.2 255 100,00

1.3.1.3 48 500,00

1.3.1.4 358 800,00

1.3.1.5 14 650,00

1.3.1.6 120 000,00

1.3.1.7 72 750,00

1.3.1.8 481 700,00

1.3.1.9 88 722,00

1.3.1.10 2 200,00

1.3.1.11 18 000,00

1.3.1.12 40 000,00

1.3.1.13 240 000,00

1.3.1.14 1 670 000,00

1.3.1.15 140 832,00

1.3.1.16 2 500,00

1.3.1.17 1 230 000,00

1.3.2 29 742 603,00

1.3.2.1 591 600,00

1.3.2.2 310 294,00

1.3.2.3 100 000,00

1.3.2.4 243 550,00

1.3.2.5 167 500,00

1.3.2.6 518 000,00

1.3.2.7 1 100 000,00

1.3.2.8 360 000,00

1.3.2.9 178 000,00

1.3.2.10 24 000,00

Strona 6 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub  
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady  
finansowe

Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023

Od Do

1.3.2.11 Przebudowa drogi gminnej ul Toruńska w Grębocinie ZDGM i K 2017 2023 3 029 037,00 116 250,00 280 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00 200 000,00

1.3.2.12 Przebudowa remizy OSP w Złotorii Urząd Gminy Lubicz 2019 2021 2 005 000,00 5 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej w Złotorii Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 3 212 500,00 937 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Wniesienie wkładów pieniężnych na podwyższenie kapitału  
zakładowego Spółki Celowej powołanej do realizacji basenu w Lubiczu  
Górnym

Urząd Gminy Lubicz 2018 2036 20 116 909,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 2 056 000,00 1 337 000,00

1.3.2.15 Wykupy nieruchomości Urząd Gminy Lubicz 2018 2019 383 000,00 304 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 7



L.p. Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035 Limit 2036

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 1 301 000,00 1 265 000,00 1 229 000,00 1 193 000,00 1 157 000,00 1 120 000,00 1 084 000,00 1 050 000,00 1 051 000,00 1 701 000,00 1 587 000,00 1 554 000,00 1 391 909,00

1.3.2.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 8



L.p.
Limit 

zobowiązań

1.3.2.11 2 796 250,00

1.3.2.12 2 005 000,00

1.3.2.13 937 500,00

1.3.2.14 20 106 909,00

1.3.2.15 304 000,00

Strona 9 z 9

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 9



OBJAŚNIENIA

DO UCHWAŁY RADY GMINY LUBICZ

z dnia 28 lutego 2019 r.

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy

Lubicz

Stosownie do przepisów art. 231 i 232 ustawy o finansach publicznych zmiana kwot

i zakresu wykonywania przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały organu

stanowiącego jst.

· Wykaz przedsięwzięć wieloletnich (załącznik nr 1 do WPF)

1) Do wykazu przedsięwzięć wprowadzono n/w przedsięwzięcie:

a) EU-geniusz w świecie 3D

Przedsięwzięcie realizowane w latach 2019-2023

Łączne nakłady finansowe: 134 052 zł

Limit wydatków na 2019 r. – 27 707 zł

Limit wydatków na 2020 r. – 33 169 zł

Limit wydatków na 2021 r. – 25 358 zł

Limit wydatków na 2022 r. – 24 271 zł

Limit wydatków na 2023 r. – 23 547 zł

b) budowa drogi Małgorzatowo Lub.D.(projekt bud.)

Przedsięwzięcie realizowane w latach 2018-2020

Łączne nakłady finansowe: 122 720 zł

Limit wydatków na 2018 r. – 22 720 zł

Limit wydatków na 2019 r. – 20 000 zł

Limit wydatków na 2020 r. – 80 000 zł

2) Zwiększono limit wydatków na 2019 r. o 848 zł dla przedsięwzięcia „Aktywizacja w Klubie

Integracji Społecznej Nad Drwęcą" (do wysokości 41 125 zł).

Id: 148501D8-3D47-406D-B46C-DCC39E8D9376. Uchwalony Strona 1




